DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 09 de Fevereiro de 2023                                                                                                  Edição Nº: 481

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ

ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000

e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

PORTARIA Nº 05/2023

SÚMULA – Nomeia Membros para compor a Comissão Municipal de
Avaliação Técnica e dá outras providencias.

O prefeito Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Municipal de Avaliação Técnica, para atuar no
Processo Licitatório nº 05/2023 – Pregão Eletrônico nº 02/2023 MATERIAL DE LIMPEZA afim de
emitir laudo referente as amostras com base no termo de Referência e Edital, com relação aos itens que
compõem a aquisição de material esportivo, sob a presidência do primeiro designado:

I – Marcia Manzano Lima, portador da RG nº 13.018.092-2 e CPF n°124.278.018-10;

            II – Cione Wessler Dos Santos Silva, portador da CI/RG nº 8.897.912-5 e CPF n°
008.276.929-00;

Art. 2º Os membros da Comissão poderão atuar em conjunto ou separadamente.

Art. 3º Os trabalhos que trata esta Portaria serão prestados sem ônus aos cofres municipais,

porém considerados de relevância pública.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Prefeitura Municipal de Arapuã, em 08 de fevereiro de 2023.

Deodato Matias
Prefeito Municipal

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/02/2023 às 14:24:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-02-09T14:24:03-0300